B udow lanych, ul. Bratnia 7,
56-400 Oleśnica, parter-hall.
10) W ysokość w ad ium , form a, te rm in  i m ie jsce je g o  w nies ien ia  
Przystępujący do przetargu zobowiązany jest złożyć wadium w  wysokości 10% 
ceny oszacowania wartości nieruchomości, tj. 2 810,00 zł (słownie: dwa tysiące 
osiemset dziesięć 00/100 zł) na rachunek bankowy W spó lno ty  M ieszkaniow ej 
p rzy  ul. P on ia tow sk iego  5a-5b w  O leśn icy. Bank Spółdzielczy w Oleśnicy ul. 
W rocławska 36, nr r-ku 40 9584 0008 2001 0006 0798 0001 Kwota powyższa 
musi być zaksięgowana na rachunku wspólnoty najpóźniej w  dzień przetargu.